平成 22 年 9 月 15 日

    各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         取 締役社 長       新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務取締 役

  管 理本部 長 武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  http://www.kourakuen.co.jp/

新株予約権（ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成22年８月24日開催の当社取締役会において決議しました新株予約権（ストック・オプション）

に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせ

申し上げます。なお、平成22年８月24日公表の「新株予約権（ストック・オプション）の付与に関す

るお知らせ」に記載の新株予約権の発行要項について一部変更がございますので、併せてお知らせ申

し上げます。

記

１. 新株予約権の名称                          株式会社幸楽苑平成 22 年度新株予約権

２. 新株予約権の割当ての対象者及びその

割当ての対象者  人 数  新株予約権の数

当社の取締役  7名 1,400個

当社の執行役員 2名 160個

当社の従業員  570名 7,540個

当社子会社の取締役  2名 100個

当社子会社の従業員  3名 50個

合 計  584名 9,250個

  人数並びに割り当てる新株予約権の数

３. 新株予約権の目的である株式の種類及び数   当社普通株式                         925,000株

４. 新株予約権の総数                                                                9,250個

５. 新株予約権の行使に際して出資される財産   新株予約権１個当たりの払込金額    125,800円

の価額                                   （１株当たりの払込金額                 1,258 円）

６. 新株予約権の行使により発行する株式の発                             1,163,650,000 円

行価額の総額
（注） 平成 22 年８月 24 日の公表以降、当社の従業員 10 名が自己都合により退職しており、新株予

約権の割当人数が 10 名、新株予約権の目的である株式の種類及び数が 12,000 株、新株予約権の

総数 120 個それぞれ減少しております。
以   上

【ご参考】
(１) 定時株主総会付議のための取締役会決議日                            平成 22 年５月 13 日
(２) 定時株主総会の決議日                                              平成 22 年６月 17 日
(３) 新株予約権の募集事項の取締役会決議日                              平成 22 年８月 24 日
(４) 新株予約権の割当日                                                平成 22 年９月 15 日
(５) 新株予約権の行使期間                          平成 22 年 10 月１日～平成 25 年９月 30 日